R E C I B O   D E   P R Ó - L A B O R E 

Valor Bruto

I.N.S.S.

I.R.R.F.

Outros Descontos

R$

R$

R$

R$

Líquido Recebido R$

8.000,00

880,00

206,51

3.200,00

3.713,49

Recebi da empresa EMPRESA EXEMPLO LTDA, inscrita no CNPJ/CEI sob no. 12.111.111/0001-54 a importância supra
de R$ 3.713,49 (três mil setecentos e treze reais e quarenta e nove centavos) referente ao meu pró labore de
10/2025, com os descontos exigidos em lei.

Para maior clareza e devidos fins de direito, firmo o presente.

CRICIUMA, 31 de Outubro de 2025.

JOAO

CPF: 999.999.555-17